

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

208/06

Salta, 26 de Abril de 2.006

Expte. Nº 14.075/06

VISTO:

Que por Res. Nº 161-FI-06 se define la programación del Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva en la categoría de interino para desempeñarse en la materia **Física II** de la carreras de Ingenierías de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que mediante notas ingresadas Nº 1229 y Nº 1232/06, el Ing. Raúl Valentín Bojarski y Prof. Rosario Molla de Cuevas, Primer miembro titular, y Tercer miembro Suplente respectivamente, de la Comisión Asesora, solicitan su excusación, por considerarse encuadrados, en los causales contemplados en los incisos f) y g) del Artículo 27 del Capitulo VI del Reglamento de Concurso;

Que en consecuencia corresponde dictar el acto administrativo que posibilite establecer la continuidad del proceso concursal, disponiendo para ello. Aceptar las excusaciones de los docentes Ing. Raúl Valentin Bojarski y Prof. Rosario Molla de Cuevas, excluyéndolos de la Comisión Asesora y suplan tando en el caso del Ing. Bojarski con el primer miembro suplente.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL VICEDECANO A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aceptar las excusaciones, por las razones explicitadas en los considerandos, del Ing. Raúl Valentín BOJARSKI y Prof. Rosario MOLLA de CUEVAS, Primer miembro titular y Tercer miembro suplente respectivamente, de la Comisión Asesora designada por Res. Nº 161-FI-06 para el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva en la categoría de interino para desempeñarse en la materia Física II de las carreras de Ingenierías de esta Facultad, reemplazándo al Ing. Raúl Valentín BOJARSKI con el primer miembro Suplente, quedando en consecuencia conformada de la siguiente manera:

TITULARES:

- Ing. Roberto Germán OVEJERO
- Ing. Pierre Sarkis RIESZER
- Lic. Angélica BOUCIGUEZ

A Mo



Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 REPUBLICA ARGENTINA E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

-2-

208-06

Expte. Nº 14.075/06

SUPLENTES:

- Prof. Mónica MOYA
- Lic. Carlos MARTINEZ

ARTICULO 3º.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Comisión Asesora y miembros salientes, exhíbase en Cartelera y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

am

Ing. MARIA A. CEBALLOS DE MARQUE

SECRLTARIA ACULTAD DE INGENIERIA ING. HECTOR JOSE SOLA ALSINA

VICEDECATO FACULA TERMENTAL